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Warszawa, 2025-01-23 

ZPPZ.230.1.2025 

(157762) 

Do wszystkich Wykonawców  

dotyczy: Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pn.: „Zakup deduplikatorów wraz 

z licencjami dla Centrum e-Zdrowia.” Identyfikator CeZ: 156838. 

W związku z faktem, iż do przedmiotowego Zapytania wpłynęły pytania od Wykonawców w  odniesieniu 

do treści Opisu przedmiotu zamówienia, zwanego dalej „OPZ”, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela 

odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert szacunkowych 

do 28 stycznia 2025 r. 

Pytanie 1.  

Możliwość rozbudowy 4.6 

Wskazane warianty pojemnościowe w punkcie 4.3.1 najbliższe są modelowi DD9410 który zapewnia 

skalowalność do 768TB netto bez użycia pojemności w chmurze tzw. Cloud tier. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie skalowalności do 768TB? 

W przypadku zachowania skalowalności 1536TB nie ma możliwości przedstawić oferty na DD9410 czyli 

na następcach technologicznych posiadanych przez Zamawiającego urządzeń DD9400. Natomiast 

urządzenia DD9910 posiadają inicjalną konfigurację od 576TB. 

Odpowiedź 1. 

Zamawiający zgadza się na zmniejszenie skalowalności do 768TB. 

Pytanie 2.  

Replikacja 4.5.7 

Obecnie replikacja Directory Replication całkowicie została zastąpiona pozostałymi typami czyli MTree 

oraz Managed File Replication i nie jest dostępna w najnowszych wersjach oprogramowania DDOS dla 

urządzeń DD9400 i DD9410, czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na usunięcie z wymagań 

wsparcia dla replikacji Directory Replication? 

Odpowiedź 2. 

Zamawiający zgadza się na usunięcie z wymagań wsparcia dla replikacji Directory Replication. 
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Pytanie 3.  

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na zupełnie nowej technologii 

(Producent) z migracją z obecnych zasobów? 

Odpowiedź 3. 

Zamawiający w OPZ nie wskazuje konkretnego producenta, a jedynie opisuje jakie środowisko i urządzenia 

posiada oraz specyfikuje wymagania jakie ma spełnić dostarczone rozwiązanie. 

  

Tomasz Marcinek 
podpis kierownika komórki merytorycznej 

Osoba sporządzająca: Budnik Iwona 


